105年度佳里區圖書館《手繪佳圖，書香傳情》繪畫比賽 簡章
1、 活動主旨：透過舉辦繪畫比賽，讓佳里區的民眾對於即將閉館進行整修工程的圖書館留下屬於自己的美好回憶，並藉由繪畫的過程中，增進佳里區學子的美學涵養，未來當圖書館整修完成後，更可以將優勝作品展示於圖書館內，讓民眾與圖書館的關係更為緊密。
2、 時間：105年3月20日(日)上午8點至12點
3、 地點：佳里區圖書館
4、 繪畫主題：我印象中的圖書館（自由發揮，可以是館舍外觀、舉辦活動時的圖書館，甚或是圖書館的一個小角落皆可。）
5、 比賽組別：國小低年級組(一~三年級)、國小高年級組(四~六年級)、國高中組
6、 報名條件：戶籍地為佳里區或就讀於佳里區國小～高中之學生皆可報名參加。原則上各組皆30名，視報名情況酌增，即日起至3/6止，至圖書館服務台填寫報名表，額滿為止。
7、 獎勵：圖書禮券(各組第一名1000元、各組第二名800元、各組第三名500元，各組佳作兩名各300元)
8、 活動報到：105年3月20日(日)上午8點至8點半於圖書館服務台報到
9、 收件截止：105年3月20日(日) 12點前交至圖書館服務台，完賽者將於繳回作品後贈送小禮物一份。
(1) 評審及成績公布：
(2) 評審標準：主題內容呈現30%、創意表現40%、配色及構圖30%
(3) 頒獎：4月10日於圖書館說故事時間頒發獎狀及獎品
10、 注意事項：
(1) 比賽用紙統一使用主辦方準備之4開圖畫紙(違者不予收件)，繪畫工具由參賽者自行準備。
(2) 若發現他人代做或資格不符者，經查證屬實即取消參賽資格，得獎者收回獎品及獎狀。
(3) 參賽者同意參賽作品做為佳里區圖書館未來開館後展示使用。
(4) 活動如遇不可抗力之因素，將順延或取消，以佳里區圖書館公告為主。
11、 主辦單位：臺南市佳里區公所
(請填妥以下資料，交回圖書館櫃臺後即完成報名手續)
─────────────────────────
佳里區圖書館《手繪佳圖，書香傳情》繪畫比賽報名表

	參賽者姓名：
	參  賽組  別
	□國、高中組
□國小高年級組

□國小低年級組

	學校名稱：

	年級／班級：　　　年　　　班

	聯絡電話：